
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 28.aprīlī                                                                                   Nr.270 
                                                                                                                  (prot. Nr.14,  32.§) 

  
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu, 

ka pēc pilsētu zemes komisiju darbības izbeigšanas lēmumus par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu vai zemes nodošanu īpašumā par maksu pieņem attiecīgās pašvaldības dome, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr.492 (prot.Nr.22, 26.§) “Par 

zemes reformas pabeigšanu   Daugavpils pilsētā”,  2019. gada 4. septembra Ministru kabineta 

rīkojumu Nr. 430 (prot.Nr.37, 16. §) “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, 

Daugavpils pilsētas domes Daugavpils pilsētas zemes komisijas 1997.gada 14.oktobra 

lēmuma Nr.176 (Prot.Nr.19, 5.§,) “Par zemes īpašuma tiesību atzinumu zemes robežu plānu 

izgatavošanai bijušajiem īpašniekiem vai viņu mantiniekiem” 18.apakšpunktu, ar kuru tika 

atzītas zemes īpašuma tiesības (vārds uzvārds) uz zemes gabalu 541m
2
 platībā, Arodu ielā 31, 

2008.gada 4.jūnija mantojuma apliecību Nr.2766 un uz atzinuma pamata izgatavotajiem un 

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 2021.gada 17.decembrī 

reģistrētajiem zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāniem zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 0500 004 3313, Arodu ielā 31, Daugavpilī, (vārds uzvārds) (bijušā zemes 

īpašnieka mazdēla) pilnvarotās personas Ņikitas Pipčenko (saskaņā ar 2022.gada 7.februāra 

zvērinātas notāres Evijas Paļumas ar Nr.645 notariālo aktu un apliecinājumu reģistrā 

iereģistrēto notariālo aktu) 2022.gada 23.marta iesniegumu Daugavpils pilsētas pašvaldībai, 

kā arī ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2022.gada 22.aprīļa 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš,  

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Atjaunot (vārds uzvārds), (personas kods), zemes īpašuma tiesības uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 0500 004 3313, 544 (pieci simti četrdesmit četri)m
2
 platībā, Arodu 

ielā 31, Daugavpilī,  saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu mērogā 1:500. 

 

Zemes vienībai noteikti apgrūtinājumi: 

1) 7316120300 - pierobeža - 0.0544ha; 

2) 7312040200 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju - 0.0161ha; 

3) 7312040200 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju - 0.0017ha; 

4) 7312010101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 



2 

 

metru dziļumam - 0.0034ha; 

5) 7312010300 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu - 

0.0048 ha; 

6) 7312050201 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju - 

0.0008ha; 

7) 7312050201 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju -

0.0007ha; 

8) 7312050300 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu 

- 0.0001ha; 

9) 7316020100 - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa - 0.0089ha; 

10) 7316020100 - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa - 0.0023ha; 

11) 7312030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija 

- 0.0001ha. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                     A.Elksniņš  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  


